
 
 
Årsmelding 2020 Norsk Biologforening (BIO) 
 
BIO ble stiftet 28. februar 1981 og organiserer personer med utdanning i, eller interesse for, biologi. 
BIO ledes av et styre på 7 personer, samt varamedlemmer. BIO har en daglig leder og redaktør i henholdsvis 40 og 35% fast stilling og i 
tillegg en 25% prosjekt-stilling. 
 
STYRETS SAMMENSETNING I ÅRSMØTEPERIODEN 

Styrerepresentanter Vararepresentanter 
Louise Valestrand (leder) Johanne Stølen 
Sarah Mikalsen Murphy (nestleder)  My Hanh Tu 
Bjørg-Solveig Lindanger Morten Opsahl 
Martine Mesel Isom  
Marianne Thoresen    
Joe Kristoffer Partyka  
Kim Aalborg  

Louise Valestrand har vært styreleder og Sarah Mikalsen Murphy har vært nestleder i denne perioden. Revisor er Ole Andreas Isager. 
Valgkomiteen har bestått av Anders Often, Einar Strømnes og Elisabeth Sætersdal Jensen. Daglig leder har vært Torborg Galteland. 
Bonneviekomiteen har vært Erik Tunstad, Norith Eckbo og Peter Emil Kaland. 

Medlemstall og abonnenter 
Pr 31.12.2020 hadde BIO 1230 medlemmer og 85 abonnenter.  
 
Biolog 
Det ble for 2020 gitt ut 3 hefter av Biolog, 1-20, 2-20 og 3-20. Heftene var på til sammen 156 sider. Redaksjonen har bestått av Torborg 
Galteland (redaktør), Inger Nordal, Klaus Høiland, Thore Lie, Åsta Bjørg Dale og Harald Mjønes.  
 
BIO på nett 
Spør en biolog er BIOs internettbaserte spørretjeneste. Denne finnes på web og som App. Rundt årsskiftet 2020/2021 hadde forumet over 
320 000 spørsmål og svar. Det var også på samme tidspunkt lagt inn 172 000 bilder. 
Tjenesten blir brukt av skoleelever, særlig fra videregående skole, og også i stor grad naturinteresserte som vil ha hjelp med 
artsbestemmelse før registrering på Artsobservasjoner.no.  
Sommeren 2020 tok to IT-studenter og en senior IT-konsulent jobben med å oppdatere Appen, slik at det kunne legges bilder i svaret 
også. Dette gjorde Ellina Ivleva, Melanie Østbøll and Olga Voronkova gratis som et tiltak da mange studentene mistet sommerjobben 
pga pandemien.  
I tillegg til nettsidene bio.no, har vi Facebook-, Twitter- og instagram-konto med henholdsvis 2 700, 770 og 588 følgere. 
 
ECBA 
European Country Biologists Association (ECBA). 7. -9. februar var det møte i Utrecht i Nederland. Torborg Galteland møtte for BIO. 
 
BIO-konferansen 2020 
På grunn av korona-pandemien ble BIO-konferansen dessverre avlyst 
 
Bonnevieprisen 
Bonnevieprisen ble dessverre ikke delt ut i 2020. Den ble annonsert, men det kom ikke inn forslag.  
 
Biologer i arbeid-møte 
BIO arrangerte Biologer i arbeid møte for studenter og medlemmer i Osloregionen.  5.mars på Bikuben på Blindern. Det var  4 
innledere fra ulik biologisk yrkesbakgrunn og 28 fremmøtte. 
 
Biopodden  
Biopodden ble lansert  30. september og i 2020 ble det utgitt 14 episoder.  Podcasten publiseres hver onsdag.  Elina Melteig, Vilde 
Olsson Lalun og Torborg Galteland jobber med dette. I 2020 fikk Biopodden støtte av Fritt ord, Tidsskriftforeningen og Tømtestiftelsen.  
Du kan høre Biopodden her: https://open.spotify.com/show/6lWszwU65veAHTswKR1Gi1 
 
 
Louise Valestrand                            Torborg Galteland 
Styreleder                                                         Daglig leder 
(sign)              (sign) 


